

**Geflechtschlauch
Gewebeschlauch**

**geschlitzt
ohne Klett**



Dieser flexible Polyestergeflechtschlauch eignet sich hervorragend zum Bündeln von Kabeln, Drähten, Schläuchen und Leitungen wie Kabelbäume, medienführende Leitungen, Klimaleitungen und passt sich den Leitungen perfekt an.

Darüber hinaus hat der Schlauch die folgenden Eigenschaften:

- Gedächtnisschlauch, d.h. er zieht sich wieder zusammen
- praktischer Schlitz ermöglicht einfache Umwicklung
- gute mechanische Festigkeit
- selbstverlöschend
- sehr gute Abriebfestigkeit
- von -50°C bis 125°C (Schmelzpunkt 225°C)
- sehr biegsam
- Ausdehnungsverhältnis von 1 bis 2
- Isolationsspannung 1kV
- ...



Abnahme	Typ 5	
	Gesamtpreis	Grundpreis
1 m	2,00 €	2,00 €/m
3 m	5,70 €	1,90 €/m
5 m	9,03 €	1,81 €/m
10 m	17,51 €	1,75 €/m

Gesamtpreis	Grundpreis
7,13 €	2,38 €/m
11,28 €	2,26 €/m
21,89 €	2,19 €/m

Gesamtpreis	Grundpreis
9,98 €	3,33 €/m
15,79 €	3,16 €/m
30,64 €	3,06 €/m

Abnahme	Typ 19	
	Gesamtpreis	Grundpreis
1 m	4,50 €	4,50 €/m
3 m	12,83 €	4,28 €/m
5 m	20,31 €	4,06 €/m
10 m	39,39 €	3,94 €/m

Gesamtpreis	Grundpreis
16,53 €	5,51 €/m
26,17 €	5,23 €/m
50,77 €	5,08 €/m

Gesamtpreis	Grundpreis
17,96 €	5,99 €/m
28,43 €	5,69 €/m
55,15 €	5,52 €/m

Abnahme	Typ 32	
	Gesamtpreis	Grundpreis
1 m	6,80 €	6,80 €/m
3 m	19,38 €	6,46 €/m
5 m	30,69 €	6,14 €/m
10 m	59,53 €	5,95 €/m

Gesamtpreis	Grundpreis
22,23 €	7,41 €/m
35,20 €	7,04 €/m
68,28 €	6,83 €/m

Gesamtpreis	Grundpreis
34,20 €	11,40 €/m
54,15 €	10,83 €/m
105,05 €	10,51 €/m

*Alle Preise zzgl. 1,95€ Versand und inkl. MwSt. 19%.

Diese Preise bieten wir Ihnen ausschließlich bei Käufen über unseren Shop an.